
												
				

				
					
		
			

	
		


													
	
		
			
				
					
						
							
						
					
					
							
								
									

    
        
            
                
                
                
                
            
        
    

								
							
	Novinky
	Akce
	E-shop
	Pro média
	Kontakt


					
					
	
		









	

			
				
		Pracoviště NPÚ
		
	
			
		
			
				Pracoviště NPÚ
			
		
	
			
				Generální ředitelství
			
		
	
			
				Územní odborná pracoviště (ÚOP)
			
		
	
			
				Územní památkové správy (ÚPS)
			
		
	
			
				Památky ve správě NPÚ
			
		




		

			


	
		
						
			
	
	



					
						MENU
						
							
							
							
						
					
				

			

		

	



	
		
			
				
					
						
							
								ÚPS v Českých Budějovicích

								územní památková správa Národního památkového ústavu

							

						

					

				

			

			
	
		
			
				
					
							
										
											
												
													O nás
																											
																									
											
																						
												
		
				O nás
			
	
				Medailonek ředitele
			
	
				Poradní orgány
			
	
				Vznik ÚPS a její cíle
			
	
				Organizační struktura
			



											

																					

									
	
										
											
												
													Činnost
																											
																									
											
																						
												
		
				Činnost
			
	
				Pronájem památek
			
	
				Věda a výzkum
			
	
				Obnova a restaurování
			
	
				Naše projekty
			
	
				Pro badatele
			
	
				Nabídka pro dětské návštěvníky
			



											

																					

									
	
										
											
												
													Zpřístupněné památky
																											
																									
											
																						
												
		
				Zpřístupněné památky
			
	
				Odkazy na webové stránky a sociální sítě
			
	
				Kulturní akce na památkách
			
	
				Neobjevené památky
			
	
				Vstupné zdarma, aktuální slevové karty
			



											

																					

									
	
										
											
												
													Pracovní příležitosti a pronájmy majetku
																									
											
																					

									
	
										
											
												
													Přednáškový cyklus
																									
											
																					

									
	
										
											
												
													Fotogalerie
																											
																									
											
																						
												
		
				Fotogalerie
			
	
				Projekty
			
	
				Akce
			



											

																					

									
	
										
											
												
													Po stopách šlechtických rodů
																									
											
																					

									



			

		

	



							
					
						
							
								
									
										Jarní běh přednáškového cyklu pro veřejnost začíná v pondělí 18. března! 

									

								

							

						

						
							
								
							
							Zavřít
						
					

				

					

	


		
		
																														
		
			
															Úvod
																				ÚPS v Českých Budějovicích
																				22. přednáškový cyklus 
												
 		
 	
 
	

												
			



	
		
			
				
					22. přednáškový cyklus 

				

			

		

	




	
		
			
				
					
						

					

					
						
							
								Již 22. přednáškový cyklus bude zahájen v mimořádném termínu – v pátek 22. září v 17 hodin v přednáškovém sále NPÚ na Senovážném náměstí 6, nikoli v pondělí, jak bylo zvykem v předchozích cyklech. Další přednášky budou následovat již v obvyklých termínech vždy v pondělí od 17 hodin, a to 9. října, 23. října, 6. listopadu, 20. listopadu a 4. prosince.



							

							 


Program přednášek

22. září

Mgr. Daniel Herman: Péče o kulturní dědictví z pohledu vrcholného politika 


Současný ministr kultury a jihočeský rodák Mgr. Daniel Herman se ve své přednášce zaměří na zkušenosti z oblasti péče o památky získané v době působení na pozici ministra kultury. Pan ministr ale také  vzpomene na svou práci v roli průvodce na zámku Hluboká a na jiné památkářské zkušenosti z doby před ministerským angažmá.


9. října

Mgr. Petr Pavelec, PhD.: Dominikánský klášter v Českých Budějovicích v zorném poli památkové péče v letech 1860-2010


23. října

Pavel Jerie: Můj dům, můj hrad aneb Když památkář opravuje památku


6. listopadu

MgA. Jan Svatoš: Zrození filmové Afriky


20. listopadu

Mgr. Maja Havlová: Hostinské pokoje na zámku Hluboká


4. prosince:

Mgr. Miloš Doležal: Dramatický život P. Josefa Toufara a paměť míst jeho působení -  Zahrádka, Číhošť, Praha


Plakát k 22. přednáškovému cyklu


 


						

					

				

			

		

	




	
		
			
				
					
						
							
								Soubory ke stažení
							

						

						
								


	
	
		Prednaskovy_cyklus_22_nahled.pdf
	
			PDF
		(457,95 KB)
	

 						

					

				

			

		

	






		

				
				
		
			
				
						Domů
	Akce
	Zprávy
	Publikace
	Pro média
	Kontakty



									

				
					KONTAKT

						NPÚ, ÚPS v Českých Budějovicích

	nám. Přemysla Otakara II. 121/34

	370 21 České Budějovice

	+420 386 356 921

	ups.budejovice.pr@npu.cz

	epodatelna@npu.cz

	datová schránka: 2cy8h6t

	IČO: 75032333

	DIČ: CZ75032333



				

				
					Činnosti

						Správa památek
	Pronájem památek
	Věda a výzkum
	Přednáškové cykly pro veřejnost
	Naše projekty



				

				
					mohlo by vás zajímat

						O nás
	Zpřístupněné památky
	Povinně zveřejňované informace
	Přednáškový cyklus



				

				
											
							
								
									Není-li výslovně uvedeno jinak, podléhají fotografie a texty licenci Creative Commons (CC BY-NC-ND 3.0 CZ) (Uveďte autora | Neužívejte dílo komerčně | Nezasahujte do díla). Při užití obsahu uvádějte odkaz na stránky www.npu.cz a „zdroj: Národní památkový ústav“

								

							

						

									

			
 		
 	
 	

							
						
		
			
				
																																
								Právní ujednání
							
																																						
								Prohlášení o přístupnosti
							
																																						
								Řešení spotřebitelských sporů
							
																																						
								Všeobecné obchodní podmínky
							
											
					webeditor@npu.cz
				
 				
					vyrobila 

				
 			
 		
 	
 						

				
	
				









	
 
	
						
							
					O nás
					
				
											
						
							O nás
						
					

	
				
					Medailonek ředitele
				
			

	
						
							Publikační činnost
						
					


										
	
				
					Poradní orgány
				
			



											
				
					Vznik ÚPS a její cíle
				
			



											
				
					Organizační struktura
				
			



			 


				 					
				
							
					Činnost
					
				
											
						
							Činnost
						
					

	
				
					Pronájem památek
				
			



										
	
				
					Věda a výzkum
				
			

	
						
							Konference a workshopy
						
					


											
				
					Obnova a restaurování
				
			



											
				
					Naše projekty
				
			

	
						
							Cisterciácký klášter Plasy – Obnova opatské rezidence
						
					
	
						
							Státní zámek Telč – Růže Vysočiny
						
					
	
						
							Probouzení zimního zámku - SZ Vimperk
						
					
	
						
							Život v řádu - klášter Kladruby
						
					
	
						
							Rok na vsi - selský dvůr U Matoušů v Plzni-Bolevci
						
					


											
				
					Pro badatele
				
			



											
				
					Nabídka pro dětské návštěvníky
				
			

	
						
							Vzdělávací programy pro děti
						
					
	
						
							Prohlídky pro rodiny s dětmi
						
					
	
						
							Naučné stezky
						
					


			 


				 					
				
							
					Zpřístupněné památky
					
				
											
						
							Zpřístupněné památky
						
					

	
				
					Odkazy na webové stránky a sociální sítě
				
			



										
	
				
					Kulturní akce na památkách
				
			



											
				
					Neobjevené památky
				
			



											
				
					Vstupné zdarma, aktuální slevové karty
				
			



			 


				 					
				
							
					Pracovní příležitosti a pronájmy majetku
				
								
	
							
					Přednáškový cyklus
				
								
	
							
					Fotogalerie
					
				
											
						
							Fotogalerie
						
					

	
				
					Projekty
				
			



										
	
				
					Akce
				
			



			 


				 					
				
							
					Po stopách šlechtických rodů
				
								
	
							
					Novinky
				 							
					Akce
				 							
					E-shop
				 							
					Pro média
				 							
					Kontakt
				 					

 
			
 	
								


			
 
 

											
				
									
			
		
				

					









		
				
		

				
					
			